様式第１号（第４条関係）
　　年　　月　　日

和泉市長　あて
所在地
事業所名
[bookmark: _GoBack]代表者職・氏名

和泉市高齢者見守り協力事業所ネットワーク登録届

登録事業所として登録したいので、和泉市高齢者見守り協力事業所ネットワーク事業実施要綱第４条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。
	事業所名

	代表者氏名

	住所
	〒

	連絡先
	電話

	担当

	電子メールアドレス

	ホームページ等
掲載希望
	□希望する　　　　・　　　　□希望しない

	おかえりネット協力者
登録状況※
	□登録済み　　・　　□登録予定（　　月予定）

注意事項
１．届出内容は、実施機関である地域包括支援センターとで情報を共有します。
２．当該協力事業所の代表者又は役員等が和泉市暴力団排除条例（平成２４年条例第１号）第２条第２号に規定する暴力団員又は同条第４号に規定する暴力団密接関係者である場合は協力事業所の登録を受けることはできません。
※おかえりネット協力者とは：認知症高齢者が行方不明になった際のメール配信システムです。当該事業の登録にあたり、おかえりネット協力者にもご登録頂いております。